
令和７年４月１８日 

 

関 係 各 位 

 

                            浦 添 商 工 会 議 所 

（ 公 印 省 略 ） 

浦添商工会議所報「うらそえ」印刷委託入札説明会について（ご案内） 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より浦添商工会議所の事業

運営にご支援ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、これまで所報「うらそえ」の制作及び印刷業務につきましては、一括入札とさせ

て頂いておりましたが、本年度より業務内容ごとに各企業の専門性を活かし、より質の高

い会報誌を発行することを目的に「制作業務」と「印刷業務」を分けて発注する運びとな

りました。 

つきましては、下記の通り、それぞれの業務について別途入札説明会を開催いたします。

ご多忙の折、恐縮には存じますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

なお、下記の申込書を４月２４日（木）までに FAX又はメールにてお送りください。 

謹 白 

記 

 

  日 時  令和７年４月２５日（金） ① １０：００～制作業務について 

                    ② １０：３０～印刷業務について 

       ※①については時間が前倒しになる場合がございます。 

 

  場 所  浦添市産業振興センター・結の街 ３階小研修室① 

 

※尚、令和７年度浦添市の広報うらそえ受託業者並びに当商工会議所報「うらそえ」の前

回受託業者については、指名から除きます。 

※入札日は５月２日（金）を予定しております。 

【お問合せ】 浦添商工会議所 総務課 担当：植村 TEL：877-4606  

 

浦添商工会議所総務課行き FAX：８７７－４６７７ メール：urasoe@smart.jcci.or.jp 

 

【令和７年度会議所報「うらそえ」委託入札説明会参加申込書】 

事業所名  

担当者名  

出  欠 １.①のみ出席  ２.②のみ出席  ３.両方出席  ４.欠席 

E-mail  

 


